PORTARIA Nº 171/2.017
    DE 08 DE DEZEMBRO DE 2.017

    “Designa o funcionário REGINALDO RODRIGUES
GOMES, para exercer as atribuições de “TESOUREIRO”, da Câmara
Municipal de Potirendaba”.

    LUCIANO JOSÉ NUNES, Presidente da Câmara

Municipal de Potirendaba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, Designa o funcionário público municipal REGINALDO RODRIGUES
GOMES, ocupante do cargo de DIRETOR DE FINANÇAS, de provimento

efetivo, referência C-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal, sob o

regime estatutário, para responder pelas atribuições da Tesouraria da Câmara

Municipal de Potirendaba, Estado de São Paulo, no exercício de 2.017.

    Câmara Municipal de Potirendaba
    Em 08 de Dezembro de 2.017

    Verº  - Luciano José Nunes
      Presidente da Câmara

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Potirendaba, na data supra.

Reginaldo Rodrigues Gomes
Diretor de Finanças